
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Rue de Jonville

Rue de Jonville

Route de Brin
ville

Rue des Ecoles

Avenue   de   Fontainebleau

Av
. d

e F
on

ta
in

eb
le

au

R. de la
Fontaine

Rue    des    

Longues Raies

de Montgermont

Route 

Route de Montgerm
ont

Montlouis
£

Jonville
£ I • V • 23

Les Terasses
£

Bas de Pringy
£ A • O • S11 • S12 • 21

Couperin

Collège François  Villon
£

Montgermont
£

Stade
Pringy

£

Village
Pringy

£

L’Orme Brisé
£

Pringy

Saint-Fargeau-
Ponthierry Collège 

François Villon

N

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.21

S14

400 m

6 min

Pringy Collège François Villon

Pringy      Collège François VillonS14

Du lundi au vendredi en période scolaire

Du lundi au vendredi en période scolaire

Jours de fonctionnement LàV LàV 

PRINGY Bas de Pringy 08:05 09:05

L'orme brisé 08:09 09:09

Les Terrasses 08:11 09:11

Village Pringy 08:12 09:12

Stade Pringy 08:13 09:13

Montlouis 08:14 09:14

Couperin 08:14 09:14

Montgermont 08:16 09:16

PONTHIERRY Jonville 08:18 09:18

Collège François Villon 08:20 09:20

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV

PONTHIERRY Collège François Villon 11:50 12:50 16:25 17:25

PRINGY Bas de Pringy 11:53 12:53 16:28 17:28

L'orme brisé 11:56 12:56 16:31 17:31

Les Terrasses 11:59 12:59 16:34 17:34

Village Pringy 11:59 12:59 16:34 17:34

Stade Pringy 12:00 13:00 16:35 17:35

Montlouis 12:01 13:01 16:36 17:36

Couperin 12:02 13:02 16:37 17:37

Montgermont 12:03 13:03 16:38 17:38

PONTHIERRY Jonville 12:05 13:05 16:40 17:40

Collège François Villon

LàV Lundi à Vendredi LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT


